



Uzun süreli bakım sigortası yardımları



Haklarım neler? (01.01.2024 – 31.12.2024)

	Bakım seviyesi 1	Bakım seviyesi 2	Bakım seviyesi 3	Bakım seviyesi 4	Bakım seviyesi 5
Poliklinik alanı					
Bakım parası Aylık	-	332 €	573 €	765 €	947 €
Bakım hizmeti (Aynı bakım yardımları) Aylık	-	761 €	1.432 €	1.778 €	2.200 €
Kombinasyon yardımları	-	Aynı bakım parası tükenmemişse, orantılı bir bakım parası alma hakkı vardır. Örneğin, aynı yardımların %60'ı kullanılırsa, nakdi yardımın %40'ı ödenmeye devam edilebilir.			
Günlük bakım Aylık	-	689 €	689 €	689 €	689 €
Yardım miktarı Aylık	125 € (Bakım seviyesi 1'de temel bakım için de kullanılabilir)				
Önleyici bakım Yıllık	-	Maksimum 6 hafta için yıl başına 1.612 €'ya kadar (İstisna: Saatlik kullanım). Bu miktar 806 € artırılarak 2.418 €'ya kadar yükseltilebilir, ancak daha sonra kısa süreli bakım yardımı hakkından mahsup edilir. Yalnızca bir bakım personeli tarafından sunulan evde bakımdan altı ay sonra hak kazanılır.			
Kısa süreli bakım Yıllık	-	Yıl başına 1.774 €'ya kadar (maks. 8 hafta). Bu miktar 3.386 €'ya kadar yükseltilebilir ve daha sonra önleyici bakım için yardım hakkından mahsup edilir.			
Ortak yıllık katkı payı: engellilik bakımı ve kısa süreli bakım kaynaklı (25 yaş altı bakım seviyesi 4 veya 5 olan kişiler)	-	-	-	3.386 €	3.386 €
Bakım yardımları ve dönüşüm önlemleri	Teknik yardımlar: öncelikle ödünç Sarf malzemeleri: Aylık 40 € Yaşam ortamının iyileştirilmesi: 4.000 €'ya kadar				
Bakım personeli için sosyal güvence	-	Bakım personelinin yasal emeklilik ve işsizlik sigortası primleri ödenir: <ul style="list-style-type: none">• Min. haftada 10 saat, en az. Haftada 2 gün bakım• Haftada 30 saatten fazla çalışmamak• Henüz yaşlılık aylığı almamak Haftanın en az 2 günü asgari 10 saat bakım hizmeti veren kişiler (buna emekliler ve çalışanlar da dahil) katkı payı olmadan kaza sigortalıdır.			
Bakım desteği parası Yıllık	Bakıma muhtaç kişi başı ve her takvim yılı için maks. 10 iş günü boyunca çalışanlar için net ücretin % 90'ı kadar ücret karşılama hizmeti (akut olarak ortaya çıkan bir bakım durumunun organizasyonu için)				
Yatan hasta alanı/yerleşim grupları					
Yatılı bakım (evde) Aylık	125 €	770 €	1.262 €	1.775 €	2.005 €
Poliklinik hizmetler Yerleşim grupları aylık	214 €				
Genel					
Bakım danışmanlığı ve bakım kursları	Evet				



Poliklinik alanı	
Bakım parası	Kendisine bakan bir aile yakını tarafından desteklenen bir kişiye bakım parası verilir. Bir kişi ne kadar fazla desteğe ihtiyaç duyarsa, bakım parası da o kadar yüksek olur.
Uzman bakım hizmeti	Uzman bakım hizmeti, poliklinik bakım hizmetlerinin uzman personel tarafından evde verildiği hizmettir. Bakım hizmeti doğrudan bakım sigortası tarafından ödenir. Bakıma muhtaç kişi, ne sıklıkla geleceğini ve ne yapacağını bakım hizmetiyle konuşur.
Kombine hizmetler	Bir kişi hem aile yakınları tarafından, hem de bir bakım hizmeti tarafından aynı anda destek alıyor bu durum söz konusudur.
Gündüz bakımı	Gündüz bakımı, kişinin bir uzman personel tarafından gündüzleri aldığı bakım hizmetidir. Evdeki bakımı tamamlayıcı niteliktedir.
Muafiyet tutarı	Bir bakım seviyesine sahip kişi, muafiyet tutarından (aylık 125 Euro) faydalanabilir. Bu tutarla kabul edilmiş destek hizmetleri ödenebilir (örneğin bakım hizmeti, evde yardım veya komşuluk yardımı gibi). Söz konusu tutar, amacı doğrultusunda bakım sigortasından alınabilir ve önceki yıldan kullanılmayan tutarlar sonraki yılın 30.06 tarihine kadar kullanılabilir.
Engelli bakımı	Bakım personeli engelliye ve dolayısıyla bakım yapacak durumda değilse (örneğin kişi tatilde veya hasta), bir yedek personeli için engelli bakımından para alınabilir.
Kısa süreli bakım	Kısa süreli bakım, bakıma muhtaç bir kişinin bir bakım kurumunda bakıldığı ve süre olarak kısıtlı bir hizmettir. Bu hizmet özellikle bakım personeli, kısa bir dönem için bakımı hizmetini devralmadığı durumlarda kullanılır.
Ortak yıllık katkı payı	Çocuklar, gençler ve 25 yaşa kadar olan genç yetişkinler (bakım seviyesi 4 veya 5) engelli bakımından ve kısa süreli bakımdan birlikte faydalanabilir.
Bakım yardımları ve barınma ortamını iyileştirme	Yardımlar, gündelik hayatın üstesinden gelmede destek verir. Bu yardım örneğin bir tekerlekli sandalye ya da bir bakım yatağı (teknik yardımcı) ve bir ağız maskesi ya da yatak için bir korumadır (belirli sarf malzemelerini tüketmek için) Yardımlar, bakım sigortasından kiralanabilir. Yardımları bizzat satın alındığında, masrafların bir kısmını bakım sigortası karşılar. Barınma ortamını iyileştirme hizmeti, mesken içinde gündelik hayatı sürdürebilmek için meskenin değiştirilmesi veya dönüştürülmesi gerektiği hizmettir. Bununla alakalı bakım sigortasından mali destek alınabilir.
Bakım personelinin sosyal sigortası	Bakım personeli belirli şartlar altında, bakım nedeniyle kendilerini ücretsiz olarak sigortalayabilir.
Bakım destek parası	Bakım durumunda akut bir değişiklik olursa (örneğin bir kişi düşmüştür), bakım hizmeti veren aile yakınları hızlı hareket etmelidir. Bu tip durumlarda için bakım destek parası alınabilir.
Yatan hasta alanı/Yerleşim grupları	
Yatılı bakım (bakım kurumu)	Yatılı bakımda bakıma muhtaç kişi, bir bakım kurumunda yaşar ve her an için uzman personel tarafından bakım hizmeti alınır.
Poliklinik yerleşim grupları	Poliklinik yerleşim gruplarında bakıma muhtaç kişiler, bir ortak barınma topluluğunda yaşayabilir. Burada bir poliklinik bakım hizmeti kapsamında bakım görürler.
Genel hususlar	
Bakım danışmanlığı ve bakım kursları	Bakım danışmanlığı bir görüşmedir. Ücretsizdir. Bakım danışmanlığı, bakımı organize etmede yardımcı olur. Bakım kursu, bakım hizmeti veren aile yakınları için bir eğitim programıdır. Gönüllülük esasına dayanır ve ücretsizdir.

Übersetzung finanziert durch:

Ministerium für Kinder, Jugend, Familie, Gleichstellung, Flucht und Integration des Landes Nordrhein-Westfalen



Inhalte erstellt durch:



Regionalbüro
Alter, Pflege und Demenz

Eine gemeinsame Initiative zur Strukturentwicklung der Landesregierung und der Träger der Pflegeversicherung NRW

Gefördert von:

Ministerium für Arbeit, Gesundheit und Soziales des Landes Nordrhein-Westfalen



LANDESVERBÄNDE
DER PFLEGEKASSEN

